СОВЕТ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    ПРОЕКТ
	РЕШЕНИЕ

	28.12.2017

	№ 17

	с. Тымск

	О продлении действия размера платы   за наем жилых помещений муниципального

жилищного      фонда       муниципального образования        «Тымское           сельское поселение»

На основании Федерального Закона  от 06.10.2003г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 154, 156 Жилищного кодекса РФ, Постановлением Правительства РФ от 03.04.2013 № 290 «О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения»
Совет Тымского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Продлить на 2018 год действие размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда муниципального образования «Тымское сельское поселение», установленного решением Совета Тымского сельского поселения от 29.12.2014 № 75.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018г.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте  муниципального образования «Тымское сельское поселение» в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет».
	Председатель Совета,
Глава Тымского сельского поселения

	К.Ф. Важенин